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ПолугодишенПолугодишенПолугодишенПолугодишен извештај за реализација на Програмата извештај за реализација на Програмата извештај за реализација на Програмата извештај за реализација на Програмата    

за развој на дејноста за заштитата на децата за за развој на дејноста за заштитата на децата за за развој на дејноста за заштитата на децата за за развој на дејноста за заштитата на децата за 2012012012017777 година година година година    

(за период 01.01.(за период 01.01.(за период 01.01.(за период 01.01.2012012012017777    ––––    33330000....06060606....2012012012017777))))    

 

Програмата за за развој на дејноста за заштитата на 

децата за 2017 година (Сл. весник 192/2016) е донесена согласно 

член 33 од Законот за извршување на Буџетот на Република 

Македонија за 2017 година (Сл весник 191/2016).     

Во точка III. од Програмата се прикажани средствата за 

за финансирање на заштитата на децата по извори и програми, 

кои за периодот од 01.01.2017-30.06.2017 година се реализирани 

како во Прегледот: 

ПрогрПрогрПрогрПрогр

амаамаамаама    

Извор (вид на Извор (вид на Извор (вид на Извор (вид на 

сметка)сметка)сметка)сметка)    

ОписОписОписОпис    Реализација Реализација Реализација Реализација 

за период за период за период за период 

01.01.01.01.01.01.01.01.2012012012017777----

33330000....06060606....2012012012017777    

30 603 (средства 

од основен 

буџет) 

Средства за 

функционирање на 

Установи за детска 

заштита 

2.378.506,00 

 

30 787 

(самофинансир

ачки 

активности) 

Средства за 

функционирање на 

Установи за детска 

заштита 

82.433,00 

 

3А 603 (средства 

од основен 

буџет) 

Средства за изградба, 

опремување и 

одржување на објекти 

за детска заштита 

8.924.977,00 

 

52 603 (средства 

од основен 

буџет) 

Средства за исплата на 

надоместоци за детска 

заштита 

1.518.440.713,00 

 

 

 

 


